
 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
05.06.2023   смт.Ємільчине № 29 

 
 
Про визначення реєстратора  
та уповноваженої особи 
суб’єкта реєстрації 

 

 
 
 

 Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про Реєстр надавачів та отримувачів 
соціальних послуг»  від 27.01.2021 р. №99 (далі – Постанова) 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити ШОМКО Валентину Олегівну, головного спеціаліста відділу соціального 
захисту Ємільчинської селищної ради реєстратором суб’єкта реєстрації, для забезпечення 
організації прийняття, проведення перевірки відповідності вимогам законодавства 
документів/відомостей для реєстрації, внесення відомостей до Реєстру  та відповідні права 
доступу до Реєстру визначених  Постановою.  

 

2. Призначити АФАНАСЬЄВУ Ларису Іванівну, начальника відділу соціального захисту 
Ємільчинської селищної ради - уповноваженою особою суб’єкта реєстрації для забезпечення 
організації на прийняття рішень щодо включення документів/відомостей про надавача 
соціальних послуг до Реєстру/ повернення поданих документів на доопрацювання та відповідні 
права доступу до Реєстру, визначених Постановою.  

 
3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови Ольгу ОНИЩУК. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 



 
 
 
 
 
 


